
S O U B O R   U S N E S E N Í

z VI. zasedání Zastupitelstva města Českých Budějovic,

konaného dne 10. února 2000 od 9.00 hodin

___________________________________________________________________________

K bodu: Rozhodnutí přednostky Okresního úřadu v ČB
               (ev.č. 42/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Výkup pozemků zastavěných točnou MHD v Kali�ti u Č. Budějovic
               (ev.č. 38/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  1/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

 výkup pozemků zastavěných točnou MHD v k.ú Kali�tě u Českých Budějovic:

 2568/1 � zahrada, část oddělena GP o výměře 54 m2  - k zarovnání hranice točny MHD
 2568/2 -  zahrada o výměře 141 m2 � pozemek přilehlý k točně MHD zastavěný
                čekárnou

      2568/3 � zahrada o výměře  466 m2 � pozemek zastavěný vlastním tělesem točny MHD
      2568/4 � zahrada o výměře 227 m2 � ostrůvek uprostřed točny MHD

 tj. část pozemku o výměře 888 m2 z nově vzniklého pozemku parc. číslo označeného na
 GP č. 1004-45/199 parcelním číslem 2568/2  o celkové výměře 958 m2

 za cenu 200,- Kč za m2, tj. 177 600,- Kč, od  paní Marie Korbelové, Lhenická 3,  370 05
 České Budějovice

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     realizovat přijaté usnesení.



2

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků  parc.  č. 3766  a  č.  3777/2
               v   k.ú. České  Budějovice 3  -  zpráva o  výsledku výběrového řízení
               (ev.č. 17/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  2/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  r u � í

    své usnesení č. 168/98 ze dne 10. 9. 1998

II. s c h v a l u j e

    prodej pozemku  parc. č. 3766 o výměře 686 m2 a pozemku parc. č. 3777/2 o výměře
    338 m2,  v�e  v  k.ú.  České  Budějovice 3  pro:
    1. Hotel ADLER  M + M  České Budějovice spol. s r.o.,  se sídlem Klostermannova
        č. 6, České Budějovice  za dohodnutou cenu 2.600.000,- Kč a  v  případě  nezaplacení
        kupní ceny  do  30 � ti   dnů   od   převzetí  písemného vyrozumění o výsledku
        výběrového řízení pro:
    2. TexColor spol. s r.o. České Budějovice, se sídlem  Vráto č. 87, České Budějovice
        za cenu  dohodnutou 1.850.000,- Kč

II. u k l á d á  

     Zdeňku Čápovi,  náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Globus

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Odkoupení majetku Státního rybářství Hluboká nad Vltavou, s.p.
               (ev.č. 26/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  3/2000

Zastupitelstvo města po projednání

u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- předlo�it materiál ev.č. 26/2000 na pří�tím zasedání ZM
- doplnit o rozbor hospodaření LRm ČB, s.r.o.



3

K bodu: Dispozice s majetkem města � změna usnesení � prodej areálu �Kvítkův dvůr�
               (ev.č. 40/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  4/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  r u � í

    své usnesení číslo 176/98

II. s c h v a l u j e

prodej areálu �Kvítkův dvůr� takto:
prodej částí pozemků parc. čísel

- 1591 � zastavěná plocha, objekt bydlení, včetně domu s čp. 701
- 1592 � zastavěná plocha, občanská vybavenost
- 1595/4 � zastavěná plocha, občanská vybavenost
- 1595/2 � zahrada
- 1595/3 � ostatní plocha, jiná plocha
- 1595/7 � zahrada

rozdělených geometrickými plány  č. 1679-122/98 a 2079-58/1999 do částí označených
parcelními čísly:
1. 1591 � zastavěná plocha, objekt bydlení, včetně domu s čp. 701 s částí zahrady

označenou parcelním číslem 1595/2 o výměře 1403 m2

2. 1595/10 � zahrada o výměře 1805 m2

3. 1595/13 � zahrada o výměře  1895 m2

4. 1595/11 � zahrada o výměře 2941 m2, včetně stavby obloukové haly
5. 1595/12 � ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2050 m2

v�e v k.ú. České Budějovice 2 za nejvy��í cenu dosa�enou ve výběrovém řízení, nejméně
v�ak za cenu dle znaleckého posudku.

III. u k l á d á

       Zdeňku Čápovi,  náměstku primátora
       realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města -Odkoupení parcel číslo 3415/3, 3490/6, 3490/5
               a 3405/34 v k.ú. České Budějovice 7
               (ev.č. 20/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.



4

K bodu: Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v k.,ú. České Budějovice 3 mezi
               společností GB ČB s.r.o. České Budějovice  a městem České Budějovice
               (ev. č. 35/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  5/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    směnu pozemků  v  k.ú.  České  Budějovice 3  �  parc. č. 1805/14  o  celkové výměře
    833 m2  odělěnou geometr. plánem  na  část  o výměře 527 m2  a  na  část označenou
    novým parc. č. 1805/17  o  výměře 306 m2,  parc. č. 2139/52  o výměře 113 m2, část
    parc.  č. 1805/13 ve výměře 5 m2  sloučenou  jako díl �t�  do  parc.  č. 1805/14,  část
    parc.  č.  2139/61 o  výměře 14  m2   sloučenou   jako  díl  �r�  do  parc.  č.  2139/52,
    v  majetku  společnosti  GB ČB  s.r.o.,  se  sídlem  Pra�ská  třída   č. 1246/22,  České
    Budějovice v hodnotě 540.400,- Kč  za pozemky  v majetku města České Budějovice
    �  část   parc.  č.  4728/10  zmen�enou   na  výměru  517  m2,  část  parc.  č.  2139/62
    zmen�enou na výměru 396 m2  a  označenou jako díl �y�,  dále část  parc. č. 2139/62
    o výměře 31 m2 sloučenou  jako  díl  �j� do  parc. č. 2139/51 a  část parc.  č. 2139/51
    o   výměře   14  m2   sloučenou   jako   díl   �m�   do   parc.   č.  2139/62   v   hodnotě
    1.123.401,- Kč s tím, �e rozdíl v ceně směňovaných pozemků bude řádně vypořádán dle
    usnesení zastupitelstva města

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Směna části pozemku parc. č. 3922 za část
               pozemku parc. č. 3913/14 v k.ú. České Budějovice 3
               (ev.č. 3/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  6/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

   směnu pozemků v k.ú. České Budějovice 3  �  části pozemku parc. č. 3922 v majetku
   man�elů   Ing.  Jaroslava   a   Aleny   Froulíkových,   bytem   370 06   Srubec  č.  256,
   oddělenou  geometr. plánem ve výměře  31 m2  a  sloučenou jako  díl �b�  do  parcely
   č. 3913/14  za cenu ve vý�i 17.360,- Kč   za  část pozemku parc. č. 3913/14 v majetku
   města České Budějovice  oddělenou geometr. plánem  ve výměře 31 m2  a  sloučenou
   jako  díl  �a�  do  parcely  č.  3922   za  cenu  ve  vý�i   17.360,- Kč,  náklady  spojené



5

   se směnou činí 3.336,- Kč, tyto budou hrazeny oběma stranami rovným dílem

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města -Prodej části pozemku parc. číslo 1378/3 v k.ú.
               České Budějovice 2
               (ev.č. 18/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  7/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     prodej  části  pozemku  parcelní  číslo  1378/3  odděleného  geometrickým  plánem
     č. 2118 � 15/2000 a označeného jako parcela  číslo  1378/12 o výměře 65 m2 v k.ú.
     České Budějovice 2,  společnosti HAV � BAU s.r.o., se sídlem Lannova 13, České
     Budějovice,  za účelem  vybudování pojízdného chodníku k vlastnímu objektu,  za
     cenu  stanovenou znaleckým posudkem na 46.800,- Kč a nákladů s tímto prodejem
     spojených (znalečné a vypracování GP)

II. u k l á d á  

     Zdeňku Čápovi,náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku  parc.  č.  755  v   k.ú.  České
               Budějovice 2
               (ev.č. 4/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - Budoucí prodej části pozemku parc. č. 2873/19
               v  k.ú.  České Budějovice 3
               (ev.č. 1/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.



6

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku,  PK parcely
               č. 829/8 díl 3  v  k.ú. České Budějovice 3
               (ev.č. 2/2000)

Zastupitelstvo města přijalo
Usnesení zru�eno dne 27. 4. 2000 usn.č. 67/2000
u s n e s e n í  č.  8/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    prodej zastavěného pozemku  �  PK parcely č. 829/8 díl 3 (v  KN parc. č. 3002/1)
    o výměře  65  m2   v  k .ú.  České   Budějovice  3   společnosti   Teplárna   České
    Budějovice  a.s.,  se  sídlem  Novohradská 32,  České  Budějovice  za  kupní cenu
    12.548,-  Kč   stanovenou   dle   �Zásad   na   vypořádání   pozemků�,  navý�enou
    o  550,-Kč  (znalečné)

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     -  zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  zastavěného pozemku parc.  č.  2674/2
               v  k.ú. České Budějovice 3
               (ev.č.19/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  9/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     prodej zastavěného pozemku parc. č. 2674/2  v  k.ú.  České Budějovice 3  o  výměře
     326 m2  Stavebnímu bytovému dru�stvu, se sídlem  Krčínova 30, České Budějovice
     za  účelem  majetkoprávního vypořádání,  za  kupní cenu  151.665,- Kč  stanovenou
     dle  �Zásad na vypořádání pozemků�,  navý�enou o 577,- Kč (znalečné)

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi,náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení



7

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 2329/5, 2329/6, 2329/7
               v k.  ú. Č. Budějovice 5 � majetkoprávní vyře�ení
               (ev.č. 13/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  10/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     prodej pozemků  v k. ú. Č. Budějovice 5 � v�e pozemky pod obytnými domy
     parc. č. 2329/5 o výměře 182 m2

     parc. č. 2329/6        �        182 m2

     parc. č. 2329/7        �        182 m2

     Stavebnímu bytovému dru�stvu, se sídlem Krčínova 30, České Budějovice, za cenu
     stanovenou podle �Zásad na vypořádání pozemků��tj. cena dle znaleckého posudku
     sní�ená o 65%, co� činí 242.473,- Kč

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci uvedeného usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc.č. 1562/14, 1560/2 v k.ú.
               České Budějovice 5 � S. Vrbné
               (ev.č. 11/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  11/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    prodej pozemků v k.ú. České Budějovice 5, parc.č. 1562/14 o výměře 92 m2 a parc.č.
   1560/2 o výměře 22 m2 Teplárně České Budějovice, a.s., se sídlem Novohradská 32, České
    Budějovice, za cenu stanovenou podle �Zásad na vypořádání pozemků � � tj. cena
    stanovená znaleckým posudkem sní�ená o 65%, co� činí dle znaleckého posudku
    22.008,-Kč

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci uvedeného usnesení



8

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 1227/5 v k. ú. České
               Budějovice 6 � Polní, Luční ul.
               (ev.č. 16/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 12/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     prodej pozemku v k. ú. Č. Budějovice 6 � pozemek pod objektem bez čísla popisného
     parc. č. 1227/5 o výměře 67 m2 Stavebnímu bytovému dru�stvu, se sídlem Krčínova
     č. 30, České Budějovice, za cenu stanovenou dle �Zásad  na vypořádání pozemků��,
     tj. cena podle  znaleckého posudku sní�ená o 65% + náklady spojené s prodejem co�
     činí  23.433,- Kč  +  náklady spojené s prodejem

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi,  náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č.:974/4, 974/3, 974/2
               a část parcely 974/1 v k. ú. Č. Budějovice 6, Mánesova ul.

   (ev.č. 14/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 13/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    prodej pozemků pod gará�emi v k. ú. Č. Budějovice 6, za cenu podle �Zásad na
    vypořádání pozemků��tj. cena stanovená znaleckým  posudkem sní�ená o 65%
    -parc. č. 974/4 o výměře 19 m2 panu J. Kně�ínkovi, bytem Plzeňská 48, Č. Budějovice
      za cenu 6.646,- Kč + náklady spojené s prodejem

-parc. č. 974/3 o výměře 24 m2 man�elům Leskovjanovým, bytem Mánesova 50,
      Č.Bu.   za cenu 8.395,-Kč + náklady spojené s prodejem

-parc. č. 974/2 o výměře 18 m2 man�elům Hanouskovým, bytem Mánesova 50, Č. Bu.
      za cenu  6.296,-Kč + náklady spojené s prodejem

-část parcely 974/1 označenou geometr. plánem jako parcela č. 974/6 o výměře 15 m2

      man�elům Kroneislovým, bytem Mánesova 50, Č. Bud. za cenu 5.247,-Kč + náklady
      spojené s prodejem



9

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � majetkoprávní vypořádání - prodej pozemku
               parc. č. 610 v k. ú. České   Budějovice 6, Proki�ova ul.
               (ev.č. 12/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  14/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     prodej pozemku pod rodinným domem parc. č. 610 v k. ú. Č. Budějovice 6 o výměře
     174 m2  man�elům MVDr. Vojtěchu a Zlatě Stavárkovým, bytem Proki�ova 6, České
     Budějovice, za  cenu stanovenou podle �Zásad na vypořádání pozemků��tj. cena
     stanovená  znaleckým posudkem  sní�ená o 65% , co� činí dle znaleckého posudku
     105.042,-Kč  +    náklady spojené s prodejem

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

Termín:  duben 2000

K bodu: Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 235/97
               � prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77 v k.ú.
               České Budějovice 7
               (ev.č. 25/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  15/2000
Změněno usnesením č. 165/2002 ze dne 27. 6. 2002.
Zastupitelstvo města po projednání

I.  m ě n í

    své usnesení č. 235/97 ze dne 18. 12. 1997 v bodu II., části 1.) takto:
I. Schvaluje
    prodej  pozemku parc. číslo 76/1 o výměře 136 m2  (pozemek zastavěný objektem
    restaurace �Myslivna� )  za kupní cenu 78.337,- Kč  stanovenou  dle  �Zásad na



10

    vypořádání pozemků� a části pozemku parc.  číslo 77 odděleného  geometrickým
    plánem č. 2145-164/97  a  označeného jako parcela číslo  77/1 o výměře 717 m2,
    za  cenu   stanovenou   znaleckým   posudkem   na  448.390,- Kč,   to  je   celkem
    526.727,- Kč  a  nákladů s tímto prodejem spojených  (znalečné 600 +  800,- Kč,
    náklady na vyhotovení GP 1.325,- Kč), Miloslavu Jáchymovi,  bytem Mánesova
    č. 1/23, České Budějovice (id. 1/2)  a  Tomá�i Jáchymovi, bytem tamté� (id 1/2)

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků zastavěných rekreačními
               objekty v k.ú. Ostrolovský Újezd
               (ev.č. 43/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  16/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     prodej pozemků v katastrálním území Ostrolovský Újezd zastavěných rekreačními objekty
     majitelům staveb:

parc. č. výměra m2 za cenu
1. Krumpová Marie

Jizerská 7. Č. Budějovice
1815/3 45 1 863,-

Kč
2. Fi�er Jiří

Brani�ovská 3  Č. Budějovice
1815/2 46 1 904,-

Kč
3. Jerhot Josef

Budivojova 21 Č. Budějovice
1816/3 54 2 234,-

Kč
4. Soldánová Zdeňka a Pachnerová

Al�běta
Roudenská 7  Č. Budějovice

1816/2 39 1 406,-
Kč

5. Faktorová Alena
Otavská 21. Č. Budějovice

1816/5 34 1 614,-
Kč

6. Ha�kovec Pavel
Labská 2  Č. Budějovice

1816/4 11 455,- Kč

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     realizovat přijaté usnesení



11

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej zastavěné části pozemku 1471 (PK) v k.ú.
   Strá�kovice

               (ev.č. 39/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  17/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

 prodej části pozemku parc. č. 1471 (PK) v katastrálním území Strá�kovice, označené na
 GP č. 454-73/1999 jako díl �b� stp. číslo 155 � zastavěná plocha, objekt bydlení o výměře
14 m2 man�elům Pavle a Petru Střelečkovým, �ípková 958/13, 370 05 České Budějovice
za cenu stanovenou soudním znalcem a úhradu nákladů spojených s prodejem.

II. u k l á d á  

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 30 a 29 v k.ú. Haklovy
               Dvory
               (ev.č. 41/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  18/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     prodej části pozemku parc. č. 30 � ostatní plocha, ostatní komunikace označenou na GP č.
     398-33Mi/1999 parcelním číslem 30/2 o výměře 89 m2a části pozemku parc. č. 29 � ostatní
     plocha, manipulační plocha označenou na stejném GP parcelním číslem 29/2 o výměře
      212 m2 , v�e v k.ú. Haklovy Dvory, panu Ing. arch. Václavu Maříkovi,
      Krčínova 22, 370 11 Č. Budějovice, za dohodnutou cenu 150 000,- Kč

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      realizovat přijaté usnesení.



12

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej bývalého areálu Úřadu města České
               Budějovice � sní�ení kupní ceny
               (ev.č. 49/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č.  19/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    sní�ení kupní ceny za prodej bývalého areálu Úřadu města
    České Budějovice v Lidické ul. čp. 1/2 se stavebními parcelami:

st. p. č. 1    � zastavěná plocha o výměře 1430 m2,
st. p. č. 6    � zastavěná plocha o výměře 1301 m2,
st. p. č. 2    � zastavěná plocha o výměře 440 m2,
st. p. č. 3    � zastavěná plocha o výměře 2781 m2,
st. p. č. 5/3 � zastavěná plocha o výměře 41 m2,
st. p. č. 5/4 � zastavěná plocha o výměře 1136 m2,
st. p. č. 7    � zastavěná plocha o výměře 426 m2
a pozemkové parcely č. 5/1 � ostatní plocha o výměře  1058 m2,
v�e v k. ú. České Budějovice 7, pro Českou republiku � Okresní úřad České Budějovice
o 1 500 000,- Kč, tj. na celkovou kupní cenu 149 828 840,- Kč, za podmínky úhrady kupní
ceny v plné vý�i do 30. 4. 2000

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi,  náměstku primátora
     - zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej objektu Riegrova čp. 1816
               (bývalá Státní vědecká knihovna - část)
               (ev. č. 22/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej areálu jatek na Pra�ské třídě
               (ev.č. 33/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.



13

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej areálu Pra�ská �U jatek� v k. ú. České
               Budějovice 3
               (ev.č. 34/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona č.72/1994 Sb.
               (ev.č. 5/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 20/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    prodej

    1.  23 jednotek v objektu Nerudova čp.989/6, 988/8, 987/10 včetně příslu�ných podílů
         na společných částech domu a pozemcích parc.č.2859 o výměře 249 m2
                                                                            parc.č.2858 o výměře 240 m2
                                                                            parc.č.2857 o výměře 255 m2
         v�e v kat. území České Budějovice 3

     2. 11 jednotek v objektu Čechova čp.547/39 včetně příslu�ných podílů na společných
částech domu a pozemku parc.č.1128 o výměře 274 m2
v�e  v kat. území České Budějovice 6

nájemníkům jednotek ( bytů ), kteří mají vůči městu České Budějovice vypořádány
v�echny finanční závazky, v souladu se zák.č.72/1994 Sb., o vlastnictví bytů za cenu
konstruovanou  analogicky dle �Zásad� , jako v případě, �e nabývají nemovitost
společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%.

  II. u k l á d á

       Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
       - zajistit realizaci usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona č.72/1994 Sb.
               (ev.č. 6/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 21/2000



14

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     prodej

     64 jednotek v objektu Budivojova čp.1244/19 včetně příslu�ných podílů na
     společných částech domu a pozemku parc. č.3355/12 o výměře 438 m2
     v�e v kat. území České Budějovice 3

     nájemníkům jednotek ( bytů ), kteří mají vůči městu České Budějovice vypořádány
     v�echny finanční závazky, v souladu se zák.č.72/1994 Sb., o vlastnictví bytů za cenu
     konstruovanou analogicky dle �Zásad�, jako v případě, �e nabývají nemovitost
     společně v�ichni nájemci, navý�enou o 5%.

II. u k l á d á   

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci usnesení

K bodu: Prodej domů dle zásad � objekt J. Opletala čp. 923/1 a  čp. 922/3 � �ádost pana
               Alexeje Veličkova o udělení předkupního práva
               (ev.č. 32/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Prodej domů dle zásad � objekt M. Chlajna čp. 1278/1 � �ádost paní Jany
               Zemanové o udělení předkupního práva
               (ev.č. 31/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 22/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     výjimku ze zásad spočívající v udělení předkupního práva na nemovitosti v k. ú. České
     Budějovice 2 � dům M. Chlajna čp. 1278/1 včetně stavební parcely č. 2061/712 o výměře
     692 m2 pro paní Janu Zemanovou, bytem M. Chlajna 1278/1, České Budějovice



15

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou mezi
     městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ- NEMOVITOSTI

K bodu: Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1317/9 � �ádost man�elů
               Střelečkových o udělení předkupního práva
               (ev.č. 30/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 23/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     výjimku ze zásad spočívající v udělení předkupního práva na nemovitosti v k. ú. České
     Budějovice 2 � dům V. Volfa čp. 1317/9 včetně stavební parcely č. 2061/686 o výměře
     435 m2 pro man�ele �árku a Otta Střelečkovy, oba bytem V. Volfa 1317/9, České
     Budějovice

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou mezi
     městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ- NEMOVITOSTI

K bodu: Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1318/11 � �ádost man�elů
               Budo�ových o udělení předkupního práva
               (ev.č. 29/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 24/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     výjimku ze zásad spočívající v udělení předkupního práva na nemovitosti v k. ú. České
     Budějovice 2 � dům V. Volfa čp. 1318/11 včetně stavební parcely č. 2061/685 o výměře
     436 m2 pro man�ele �árku a Kamila Budo�ovy, oba bytem V. Volfa 1318/11, České
     Budějovice



16

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou mezi
     městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ- NEMOVITOSTI

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt Čsl. legií 667/4
   ( ev.č. 47/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt L. B. Schneidera 385/22 a 384/24
   (ev.č. 44/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 25/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  m ě n í

    své usnesení č. 133/III./99 takto:

schvaluje přiznání   předkupního   práva   na   objekty L. B. Schneidera 385/22 se stavební
parcelou č. 866 o výměře 145 m2, L. B. Schneidera 384/24 se stavební parcelou č. 865 o
výměře 154 m2 a pozemkovou parcelou č. 860/1 o výměře 754 m2 v katastrálním území
České Budějovice 7 pro:
- paní Marii Dobe�ovou � id. 490/6481
- man�ele Michala a Marii Lhotkovy � id. 550/6481
- man�ele Ing. Miroslava a Jiřinu Tampírovy � id. 1001/6481
- man�ele Mgr. Rudolfa a Moniku Vodičkovy � id. 681/6481
v�ichni bytem L. B. Schneidera 385/22, České Budějovice
- man�ele Lubo�e a Miriam Bakalářovy � id. 559/6481
- man�ele Stanislava a Áju Bartyzalovy � id. 831/6481
- man�ele MUDr. Jiřího  a MUDr. Miroslavu Bouzkovy � id. 842/6481
- pana Jiřího Fikotu � id. 488/6481
- paní Janu Kořínkovou � id. 543/6481
- paní Miroslavu Struskovou � id. 496/6481
v�ichni bytem L. B. Schneidera 384/24, České Budějovice

za kupní cenu 1 680 316,- Kč dle zásad



17

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,
     uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

K bodu: Prodej domu dle zásad - Objekt Otavská čp.1048/1 �ádost �Bytového dru�stva
               Otavská 1� o prodlou�ení doby splatnosti
               (ev.č. 7/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 26/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za objekt Otavská čp.1048/1 se stavební
     parcelou č.2137/51 o výměře 450 m2 a ideální 2/3 stavební parcely č.2137/200 o
     výměře 33 m2 ( přístře�ek pro kontejnery ) do 25.2.2000, pro �Bytové dru�stvo
     Otavská 1� se sídlem České Budějovice, Otavská 1/1048, PSČ 370 11

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     - zajistit realizaci usnesení

K bodu: Prodej domů dle zásad � objekt M. Chlajna čp. 1291/19 � �ádosti o odklad
               splatnosti kupní ceny
               (ev.č. 28/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 27/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

    prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v katastrálním území České
    Budějovice 2 � dům M. Chlajna čp. 1291/19 včetně stavební parcely č. 2061/699
    o výměře 493 m2 pro: 1) man�ele Danutu a Mariána Petrovy
                                        2) man�ele Hedviku a Ladislava Němcovy
                                        3) man�ele Alenu a Ing. Zbyňka Pavlicovy
                                        4) paní Olgu �ilhavou
    v�ichni bytem M. Chlajna 1291/19, České Budějovice, do 12. 1. 2000



18

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou mezi
     městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ- NEMOVITOSTI

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt Dobrovodská 1064/59
   (ev.č. 45/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 28/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e
prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. České Budějovice 5 � domu
Dobrovodská 1064/59 se stavební  parcelou  č. 2311  o  výměře  186 m2  pro man�ele
Marii a Petra Zemanovy, bytem Dobrovodská 59, České Budějovice, do 29. 2. 2000

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,
uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt �elezničářská 1061/1
   (ev.č. 46/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 29/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. České Budějovice 5 � domu
�elezničářská 1061/1  se stavební  parcelou  č. 2308  o  výměře  181 m2  pro man�ele
Davida a Moniku Rothbauerovy do 25. 1. 2000

II. u k l á d á

 Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,
      uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST



19

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt �umavská 620/14
   (ev.č. 48/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 30/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. České Budějovice 7 � domu
�umavská 620/14 se stavební  parcelou č. 1412  o  výměře     321 m2 a pozemkovou
parcelou č. 1413 o výměře 366 m2  pro paní Emilii Syslovou, bytem �umavská 14, České
Budějovice, do 15. 1. 2000

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou č. 181/98,
     uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

K bodu: Komplexní součinnostní program prevence kriminality na místní úrovni  pro
               rok 2000  ( KSP )
               (ev.č. 8/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 31/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  b e r e   n a   v ě d o m í

     předlo�ené materiály:
     1. Důvodová zpráva
     2. Hodnocení KSP města 1999
     3. Tabulka "Finanční vyhodnocení KSP za rok 1999"

II.  s c h  v a l u j e

      komplexní součinnostní program prevence na místní úrovni pro rok 2000

III.u k l á d á   

      doc. RNDr. M. Tetterovi, CSc. předlo�it Komplexní součinnostní program prevence
      kriminality na místní úrovni pro rok 2000 odboru prevence kriminality MV ČR v termínu
      do 28. února 2000



20

K bodu: Vstup města České Budějovice do Sdru�ení měst a obcí pro obnovu a rozvoj
               leti�ť
               (ev.č. 37/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Účast města České Budějovice ve sdru�ení velkých města �EUROCITIES�
               (ev.č. 36/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Limity mzdových prostředků na platy za pracovní pohotovost pro úřad města
               a městskou policii na rok 2000
               (ev.č. 24/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 32/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     limit mzdových prostředků na rok 2000 pro úřad města a městskou policii

II. u k l á d á

      Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí správy veřejných statků
      zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
               (ev.č. 23/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 33/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města



21

K bodu: Zpráva o činnosti rady města � termíny jednání 22. prosince 1999, 12.,
               26. ledna a 2. února 2000
               (ev.č. 9/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 34/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti rady města � termíny jednání 22. prosince 1999, 12., 26. ledna a 2. února
2000

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek
               (ev.č. 10/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 35/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města

K bodu: Program pří�tího jednání zastupitelstva města
               (ev.č. 21/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 36/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

návrh programu VII. zasedání zastupitelstva města na 23. března 2000



22

K bodu: Diskuse

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 37/2000

Zastupitelstvo města po projednání

v y j a d ř u j e

vůli realizovat obchvat města České Budějovice jako obchvat dálniční

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 38/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

změnu v Statutu ceny města Českých Budějovic v čl. 6 takto:
za slova �při oficiálních slavnostech města� vlo�it �nebo při jednání zastupitelstva města�
místo slov �nebo při jiné významné události�

Za návrhovou komisi Mgr. Zdeněk Bezecný

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.


